

HaustauschFerien Gold bietet mit neuem Premium-Service Haustausch auf einem höheren Niveau

Los Angeles, 25 Oktober 2016. HomeExchange, das mit über 65.000 aktiven Postings in mehr als 150 Ländern weltweit größte Netzwerk für Haustausche, startet HomeExchange Gold, einen neuen Service, der die Zielgruppe im Luxussegment mit individuell angepassten Premium-Dienstleistungen ansprechen will.



"HaustauschFerien hat sich schon immer durch herausragenden Mitglieder-Support ausgezeichnet. Das liegt in der Natur von uns Menschen, die wir den Haustausch lieben", sagt Jim Pickell, President von HaustauschFerien. "Die breite Erfahrung unseres nach Regionen aufgeteilten Support-Teams ist seit unseren Anfängen vor 24 Jahren etwas, wodurch wir das Konzept des Haustauschens bereichern. Wir freuen uns, dass wir mit HaustauschFerien Gold dieses Niveau nun noch weiter steigern und somit einen Service bieten können, der in der Branche seinesgleichen sucht. Es geht darum, Mitgliedern Service auf Gold-Niveau zu bieten, damit sie ihren eigenen perfekten Tausch finden und nicht nur irgendein 5 Sterne-Haus."

Die Mitgliedschaft bei HaustauschFerien Gold ist ideal für Menschen, die mehrere Immobilien haben und den individuellen Service durch unsere Gold-Tauschspezialisten schätzen, die sie jederzeit und von überall per Telefon, E-Mail und Chat kontaktieren können. Und wie immer bei HaustauschFerien gilt, dass unbegrenzt oft ohne weitere Gebühren weltweit getauscht werden kann.

Zum Premium-Service von HaustauschFerien Gold gehört Hilfe in Echtzeit von Tauschspezialisten beim Optimieren Ihres Profils und Ihrer Postings, damit sie von möglichst vielen gesehen werden, und auf Nachfrage persönlich zusammengestellte Postings auf der Basis von Reisevorlieben wie Daten und Reisezielen, der Anzahl der Schlafzimmer, anderer Angebote wie Pool, Strand, WLAN, Auto, etc. und Sonderwünschen.

Mitglieder von HaustauschFerien Gold können entscheiden, ob sie nur mit anderen Gold-Mitgliedern in Kontakt treten oder ihr Posting für die gesamte Community sichtbar machen wollen.

"Beim Luxus dreht sich heutzutage alles um individuelle Anpassung, Service, wenn man ihn braucht und Entscheidungsfreiheit", erklärt Peter Anton, der Director of Global Marketing. "HaustauschFerien Gold verbindet als erstklassiger Vermittler diese vier Aspekte und sorgt so für unvergessliche Tauschferien."

Der zusätzliche Service wird als Reaktion auf die wachsende Gruppe der Mitglieder angeboten, die eine zweite Immobilie besitzen und mit anderen in derselben Situation in Kontakt treten wollen. Aber da wir am Prinzip der Flexibilität und der Entscheidungsfreiheit festhalten, können alle HaustauschFerien-Mitglieder weiterhin zwischen der traditionellen Mitgliedschaft und mehr individuellem Service mit HaustauschFerien Gold entscheiden.

"Wir freuen uns, dieses Angebot für Premium-Service unserer gesamten Community und allen derzeitigen und zukünftigen Mitgliedern anbieten zu können. Verschiedene Globetrotter haben unterschiedliche Bedürfnisse, und jetzt verfügen wir über unterschiedliche Service-Niveaus, um das Tauscherlebnis jedes einzelnen noch zu verbessern", so Anton.

Nützliche Infos und Links

https://www.haustauschferien.com/de/gold HaustauschFerien Gold Mitgliedschaft pro Jahr: 430 € HaustauschFerien reguläre Mitgliedschaft pro Jahr: 130 € Digital Press Release Download hochauflösende Fotos

Blog









Über HaustauschFerien

HaustauschFerien wurde von Ed Kushins gegründet, einem Pionier der Bewegung des "Kokonsums" und hat seit 1992 über 1 Million Tausche vermittelt. HaustauschFerien spielte im Kultfilm "Liebe braucht keine Ferien" von 2006 mit Cameron Diaz, Kate Winslet und Jude Law eine Rolle. 2015 nahmen die 65.000 HaustauschFerien-Mitglieder an 130,000 Tauschen in 150 Ländern teil. HaustauschFerien macht es leicht, einen Haustausch zu planen und zu genießen und bietet Reisenden ein denkwürdiges und authentisches Erlebnis. Im November 2015 wurde es von Lesern der USA TODAY und 10Best zur "Best Site for Booking Your Stay" gewählt.

Kontakt

Susanne Dahn HaustauschFerien-Repräsentant für Deutschland & Österreich susanne@homeexchange.com Phone: (+49)76145367918